Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №4 г. Данилова Ярославской области

Приказ

10.09.2021г. № 1

Об утверждении уполномоченного по защите прав участников
образовательных отношений

В целях обеспечения защиты прав и интересов детей детского сада №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 10.09.2021г. воспитателя Кузнецову Елену Васильевну
уполномоченным.

2. Уполномоченному по защите прав участников образовательных
отношений в своей работе руководствоваться Конвенцией о правах
ребенка и Положением об Уполномоченном по защите прав участников
образовательных отношений.

3. Кузнецовой Е.В. действовать в пределах компетенции, установленной
Положением об Уполномоченном по защите прав участников
образовательных отношений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом №4

С приказом ознакомлена

Сиверикова И. А.

Кузнецова Е.В.